
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Шолоховская гимназия, станица Вёшенская» 
 

 

 

ПРИКАЗ 
(основная деятельность) 

 

 

01.09.2024 г.                                      ст. Вешенская                                                        № 215/2 

 

Об утверждении состава 

актива школьного музея 

 

В целях организации эффективной работы школьного музея МБОУ 

«Шолоховская гимназия»,  

       

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав актива:  

Председатель – Сидорова А.А., учитель географии 

 Члены актива: 

Софина Елена Петровна – учитель географии, экономики 

Калинин Сергей Георгиевич - учитель истории, обществознания 

Лукашева Елена Петровна - учитель истории, обществознания 

Зотов Роман Вадимович – учитель истории. 

Рудакова Алена – ученица 9 а класса. 

Сердюков Максим – ученик 9 в класса 

Гарелова Софья – ученица 9 а класса. 

Багрова Арина – ученица 9 а класса. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Шолоховская гимназия»    Л.А. Штанг 

 

С приказом ознакомлены:                
Е.П. Софина А. Рудакова 

С.Г. Калинин М. Сердюков 

Е.П. Лукашева С. Гарелова 

Р.В. Зотов А. Багрова 

  

  



 


		2024-12-02T15:49:49+0300
	Штанг Лолита Александровна




